[bookmark: _GoBack]ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25 июля 2019 года 								№ 17
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки территории Р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденные постановлением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20.01.2017 года № 2 (с изменениями от 28.09.2018 №64)
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ»О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003  № 130-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом р.п.Воскресенское, Положением о публичных слушаниях в р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением поселкового Совета р.п.Воскресенское № 4 от 06.03.2015 г., решением поселкового совета р.п.Воскресенское от 20.05.2019 года  № 9 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области», протоколом публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20.06.2019 г.  поселковый Совет р.п. Воскресенское решил:
1.Утвердить  следущие изменения в Правила землепользования и застройки территории р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденные постановлением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20.01.2017 года № 2 (с изменениями от 28.09.2018 №64):
1.1.Внести в графическую часть правил землепользования и застройки городского поселения р.п.Воскресенское следующие изменения: установить границу зоны О2 "зона объектов социальной и культурно-бытового назначения" (территория школы) в южном направлении совпадающей с границей охранной зоны.
 2.Направить документацию по изменениям в Правила землепользования и застройки территории  р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области главе администрации Воскресенского муниципального района.
3.Опубликовать на официальном сайте  администрации Воскресенского района материалы  и иную справочную информацию по внесенным изменениям в Правила землепользования и застройки территории р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
4.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Воскресенского района.
5.Настоящеее решение вступает в силу со дня его  обнародования.
6.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления		 					С.И.Доронин